SFFFA DI TERRACINA
F!;PT'E"F‘NTO rmziRlo) CTTTA DI TERRACINA
04 077 200 PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO | (denominazione dipartimenio)

SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

v, 289 Jaen.ael 17-12-702/7 | n.30  del 27.09.2012 |

ﬁggeﬁo impegno di spesa per 'acguisto di n°3 registri per le segnalazionie n W
i 2 registri per annotazioni auto rimosse. |

i ‘anno 2012 addi 27 del mese di settembre alle ore 17,20 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO/SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
isto il vigente regoiamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Viste l'art. 107 de! D. Lgs.vo 267/2000;




PREMESSO che questa Polizia locale deve procedere all’acquisto di n”° 2 registri
occorrenti per le annotazioni delle segnalazioni che pervengono presso
la sala operativa, e n°2 registri occorrenti alle annotazioni delle auto

rimosse.

ZONSIDERATO che Uufficio provveditorato ha fatto pervenire a questo Comando te

nota prot. n. 44915/U del 27.09.2012, nella quale si evince che il
preventivo vantaggioso, per la stampa di cui sopra, é la ditta:
“Pensieri & Parole”, di Alovisi Giuseppe sito in Via Giansanti 47/53 -
04019 - Terracina - (LT).

RITENUTO congruo Uimporto di €. 302,50 (trecentodue/50)
VISTO Il decreto legislativo 18 agosto n 267;
VISTO il vigente regolamento di contabilita;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

£

determinazione n°30 del 27.09.2012



DETERMINA

D IMPEGNARE la somma di € 302,50 (trecentodue/50) per la stampa di n"2 registri per

la Sala Operativa n*2 registri per annotazioni rimozioni auto;

D1 IMPUTARE la somma di cui sopra sul capitolo 2020 dell’anno in corso;

di inviare il presente atto alla Ragioneria del Comune ed agli altri organi competenti alla

sua ricezione.

i DARE ATTO che il presente provvedimento:
o & esecutivo da oggi ed é trasmesso al Responsabile del
Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui
all’art.39 del vigente Regolamento di contabilita;
s va pubblicato per quindici giorni consecutivi all’albo

PR

e Va annotato nel Registro delle determinazioni, conservato
dal Dipartimento Affari Generali;

Terracina, N IL C(}W
kY ( Magg. Vincer ¢chia)
< /ﬁ"’

9%

determinazione n°30 del 27.09.2012



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funziene Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4

2012 1 03 01 02 00002020

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120001038 0 15.11.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
P.L. 30 27.09.2012
Per:

ACQUISTO DI N. 3 REGISTRI PER LE SEGNALAZIONI E N. 2 REGISTRI PER ANNOTAZIONI AUTO RIMOSSE

Importo Attuale Euro 302,50
Importo Iniziale Euro 302,50

Previsione Attuale 58.000,00
Impegnato sul CAP 47.485,51
Differenza 10.514,49

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 15.11.2012

1L RAGIONIERE CAPO



TIi Respcnsa 'ﬁe ei il Dirigente

i

IL COMANDANTE'
MAGG. VINCENZO PECCHIA

Terracina, __ = ¥ 2

Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai

sensi deli’art.153 del D. Lgs.ve 267/2000. /
Il Dirigente del.Bipartimento Finanziario

ott.sa Ada Nasti

Settors )mw@
= =1l a4 Ancadel iy
VA

A=y “ibv' l

Terracina, ;/ (/' // ZQ/ Z

e

CERTIFICATO DI BBLICAZIONE //
Certifico io sottoscritto Segretario -Generale, su conforme dichigrazione del messo

comunale, che copia dei pre nte provvedimento e st pubblicato il giorno
sul’AtBo Pretorioc  on-line Comune (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell'art.32 della-tegge 18 giugno 2009, n.6S.

ii Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

Il Mess omunale

7}?4 /




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata

pubblicata il giorno

nip 909 sull'Albo Preforio on line de! Comune (alfindirizzo:

http:/fwww, qazzettaamm%sﬁat Va.il), ‘ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

Terracina, 17000 2082
f
Ulstruttore ,A mifiistrafivo LA SEGRETERIA GENERALE
Sig. Panrpzz aimondo '

|



